
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Filip Stejskal 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Připravenost obyvatelstva České republiky na blackout 

Autor posudku Ing. Pavel Tomášek, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,00) 

 

 

Autor ve své práci prezentuje přehledný teoretický základ předmětné oblasti. Následně 

pokračuje praktickou částí, ve které čtenáře seznamuje s provedeným dotazníkovým šetřením 

postaveným na kvótním výběru respondentů i jeho výsledky. Svou práci také doplňuje o vlastní 

návrh dvou seznamů zásob vhodných pro komfortní a nouzové překonání blackoutu. Student 

tím naplnil cíle své práce při dodržení všech zásad pro vypracování. 

 

Jako vedoucí této práce konstatuji, že student byl tvůrčí, po celou dobu byl aktivní a projevoval 

zájem o zkoumanou oblast. Ve své práci zohlednil veškeré mé připomínky. 

 

Celkově odevzdanou práci hodnotím jako výbornou. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


